

# Miago Entreprenad AB

559030-3813

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Mikael Lundberg, Styrelseledamot

2025-04-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Miago Entreprenad AB är verksam inom entreprenadverksamhet och erbjuder tjänster inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i [City]. Under det senaste året har bolaget upplevt betydande förändringar i sin finansiella ställning. Trots att nettoomsättningen har minskat från föregående år, har bolaget lyckats förbättra sitt rörelseresultat från en negativ position till att nå ett nollresultat. Soliditeten har dock sjunkit markant, vilket indikerar att bolaget står inför utmaningar när det gäller att upprätthålla sin finansiella stabilitet. Dessa faktorer kommer att kräva noggrann uppmärksamhet och strategiska åtgärder för att säkerställa långsiktig hållbarhet och tillväxt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget läggs ner..

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	7 202	220 748	196 057
Resultat efter finansiella poster	0	-2 209	75 370	40 351
Soliditet (%)	100	100	60	50

Ingen drift sker i företaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	31 643	-2 209	79 434
Balanseras i ny räkning		-2 209	2 209	0
Årets resultat			0	0
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 434</b>	<b>0</b>	<b>79 434</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	29 434
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>29 434</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 434
<b>Summa</b>	<b>29 434</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	7 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>7 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 784
Övriga externa kostnader		0	-3 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>0</b>	<b>-9 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>0</b>	<b>-2 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-2 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>-2 209</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-2 209</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	28 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>28 219</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 434	51 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 434</b>	<b>51 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 434</b>	<b>79 434</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>79 434</b>	<b>79 434</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 434	31 643
Årets resultat		0	-2 209
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 434</b>	<b>29 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 434</b>	<b>79 434</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>79 434</b>	<b>79 434</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Miago Entreprenad AB kommer att avvecklas.

# Underskrifter

Årsredovisning för Miago Entreprenad AB, 559030-3813  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Mikael Lundberg  
Hans Mikael Lundberg  
Styrelseledamot  
2025-04-14